suspectus ob interesse in causa. p.109.n.57
 Episcopus Regij eligit pauperes scholares pro studio Bononiae. p.44.num.2
 Episcopus Regij quomodo exequatur legata pia in territorio Bononiae. p.46.n.26
 Episcopus Regij an sit competens in causis feudalibus sua mensæ. p.100. n.55
 Episcopus Regij tempore pestis prouidebat necessariis. p.157. n.17
 Episcopus rei sitæ exequitur legatum plium, si species relicta sit. p.45.n.17
 Episcopus semper punit pœnis Ecclesiasticis non atten-
- ta præventione. p.249.n.32
 Episcopus sine monitione potest excommunicare resistenter visitationi. p.289.n.12
 Episcopus solus concedit extractionem reorum ab Ecclesiis Regularium. p.62.num.22
 Episcopus tempore penuria præcipit clericis , ne extrahant blada. p.168.n.13
 Episcopus titularis retinet dignitatem Episcopalem. p.128.n.17
 Episcopus , vel Vicarius non possunt munus suum exercere extra suam Diœcesis. p.281.num.4
 Episcopus visitando quando faciat locum appellationi. p.290.n.18
 Episcopus sit circumspectus antequam reos in Ecclesia captos tradat foro sacerdotali. p.79.n.87
 Episcopus admittens præsentationem videtur dispensare cum præsentato. p.207.n.46
 Episcopus vicinior adeundus est, si reus extrahendus sit ab Ecclesia exempta. p.64.n.34
 Episcopus visitando non potest recusari uti suspectus. p.290. n.20
 Epistolam recipiens qua scribitur debitor videtur fateri, si non protestetur. p.234.n.19
 Epistola non probat consanguinitatem. p.243. n.20
 Epistola Principis quando habeat vim legis. p.70. num.99
 Aequalitas in iudiciis est seruanda. p.392.n.34
 Aequalitas debet seruari inter partes. p.428.n.53
 Erubescimus sine lege loqui. p.310.n.24
 Estimatio , &c. vide dictiones per diphthongum in litera A. Oeconomus in littera O.
 Eucharistia tribuit immunitatem confugienti dum defertur ad infirmos. p.64.n.25
 Euictio debetur emptori , etiamsi non sit promissa. p.333. n.14
 Euictione qui non tenentur , tamen pretium debet restituere. p.334. n.24
 Euictioni non est locus , nisi facta denunciatione , & quando. p.334.num.18
 Euictio non datur , si facto Principis sequatur. ibid. num.31
 Euictio non datur, quando prouenit ex natura rei. p.334. num.28
 Euictio non datur absenti , vel contumaci. ibid.n.27
 Euictio non competit , si imperitia , vel dolo iudicis res euincatur. ibid.n.30
 Euictio non debetur ei, qui factio, vel culpa sua eam patitur. p.334.n.26
 Euictio non datur, nisi ex causa præcedente venditionem. ibid.n.25
 Euictio promissa pro facto suo tantum, quid comprehendat. p.334. n.22
 Exactio facta interpretatur iuxta præcedentem titulum. p.419.n.30
 Examen testium potest repeti, quando malitiosè non fuerunt interrogati. p.342.n.18
 Exceptio alias reiecta non admittitur in executione. p.253.n.32
 Exceptio de qua facit cognitum non admittitur in executione. ibid.
 Exceptio nullitatis notoriæ , quando retardet executionem conformium. p.253.n.36
 Exceptio tendens ad eundem finem cum reiecta non admittitur. ibid.n.33
 Exceptio debet esse de genere regulæ. p.264.n.24
 Exceptio præter regulam est ridicula. p.265.n.25
 Exceptio oriens ex ventre Brevis semper admittitur. p.194.n.40
 Exceptione reiecta intelligitur de inualida. p.193.n.35
 Exceptio debet esse de genere regulæ. p.244.n.30
 Exceptio in uno firmat regulam in aliis. p.74.n.145
 Exceptio est de genere Regulæ. p.94.n.49
 Exceptio

Notabilium.

Exceptio declinatoria , vel dilatoria censetur reiecta per processum ad vteriora.	p.105.n.6	Executor piarum voluntatum est Episcopus originis. p.28.n.23
Exceptio declinatoria reiicitur per processum ad vteriora.	p.372.n.87	Executor non potest excedere modum à testatore præscriptum.
Exceptiones impeditiæ processus tolluntur per processum ad vteriora.	p.86.n.16	Executor non debet admittere exceptiones ad merita spectantes.
Exceptio rei iudicata quando obsterit.	p.48.n.54	Executores non possunt alienare.
Excommunicatio non fertur contra debitorem ante moram,& culpam.	p.350.n.25	Executores testamenti clericus , & laicus conueniendi sunt coram Ecclesiastico iudice.
Excommunicatio vigore Cameralis obligationis non fertur nisi in subsidium.	ibid.n.22	Executor Apostolicus procedens non seruata forma brevis nulliter facit.
Excommunicatio contra extrahentes ab Ecclesia reos an sit reseruata Pontifici.	p.64.n.38	Executoribus boues aratorios in pignus capientibus licet resistire,& eos recuperare.
Excommunicatus est incapax pensionis.	p.421.n.8	Exempla declarant.
Excommunicatus non facit fructus beneficij,vel pensionis suos.	p.421.n.17	Exempla non restringunt.
Excommunicatus , vel hæreticus sepultus in loco sacro polluit illum.	p.153.n.30	Exemplis non est iudicandum, sed legibus.
Excommunicatus sepultus in loco sacro debet exhumari.	ibid.n.32	Exemplum etiam scripturæ publicæ non probat,non exhibito originali.
Excubiaæ castri , & lustratio militiæ sunt onus personale.	p.287.n.24	Exempti à quo puniantur.
Excusso bonorum debitoris,vbi fideiussor obligauit sua bona cum clausula constituti.	p.338.n.20	Exemptionem Ecclesiis , & Clericis quis concederit.
Excusso bonorum extra territorium existentium an sit facienda.	p.340.n.13	p.357.n.53
Excusso bonorum litigiosorum non requiritur.	ibid. num. 16	Exempti à quo visitentur.
Excusso bonorum eius,qui non est notoriè soluendo,non est facienda.	p.341.n.21	Exemptio concessa pro se , & successoribus intelligitur de vniuersalibus.
Excusso debitoris est necessaria antequam agatur hypothecaria.	p.339.n.2	p.409.n.1
Excusso debet fieri parte citata.	ibid.n.3	Exemptio ex titulo oneroso transit ad quemcumque.
Excussionem fuisse legitimè factam requiritur pronuntiatio.	p.340.n.11	p.412.n.9
Excusso non potest opponi in iudicio possessorio.	p.190. num. 22	Exemptio realis dicitur concessa rei determinatae,& transit ad omnes.
Excusso non opponitur domino rei.	ibid.n.21	p.411.n.8
Excusso licet fieri non debeat , tamen fideiussor potest petere,vt fiat suis sumptibus.	p.341.n.22	Exemptio respectu certæ rei quomodo transeat.
Excusso si malitiosè petatur,non est facienda.	ibid.n.23	ibid.n.6
Excusso quid sit.	p.339.n.5	Exemptio potest concedi à Pontifice, ne quis subiiciatur alicui Episcopo.
Excusionis beneficium datur se constituenti pro alio soluere.	p.344.n.3	p.292.n.3
Exceptio fori debet allegari.	p.235.n.34	Exemptionis decimarum derogatio quomodo intelligatur.
Excommunicatio contra recurrentes ad laicos in causis Ecclesiastici fori.	p.236.n.52	p.147.n.17
Ex diuersis nihil infertur.	p.370.n.70	Exemptio realis quæ dicatur.
Ex diuersis non fit illatio.	p.226.n.39	p.140.n.64
Executio conformium sententiarum retardatur tribus exceptionibus.	p.254.n.40	Exempti sunt coloni Ecclesiæ.
Executio fit etiam in bobus aratoriis de consuetudine,& an sit verum.	p.414.n.12	p.137.n.16
Executio fit priùs in mobilibus , & postea in stabilibus.	p.415.n.27	Exempti sunt ementes ab Ecclesia pro parte sua.
Executio non fit in bobus aratoriis , etiam in subsidium.	ibid. n.26	p.136. num. 14
Executio non est facienda, etiam in Italia in rebus rusticalibus.	p.413.n.10	Exemptio concessa venditori competit etiam emptori.
Executio non fit in bonis clerico communibus sine iudice Ecclesiastico.	p.187.n.46	ibid. n.11
Executio piarum voluntatum ad quos Episcopos spectet.	p.27.n.16	Exemptio Clericorum non potest tolli , aut minui statutis,aut consuetudine laicorum.
Executio extra Diœcesim quomodo fiat.	p.282.n.14	p.136.n.2
Executiones laicorum non fiunt in Ecclesia, vel Cæmerio.	p.301.n.10	Exemptio bonorum clericorum valet etiam ad priuilegium fori.
Executio conformium sententiarum non retardatur.	pag. 252.n.7	p.239.n.50
Executio temporalis quænam dicatur.	p.253.n.23	Exemptiones interpretantur ab obseruantia.
Executio quo ordine fiat.	p.301.n.10	p.410.n.10
Executione facta in bobus aratoriis, fieri debet illarum restitutio.	p.96.n.84	Exemptus subiicitur Episcopo in executione pia voluntatis.
Executio conformium sententiarum non retardatur.	pag. 252.n.7	p.134.n.12
Executio facta in bobus aratoriis, fieri debet illarum restitutio.	p.413.n.3	Ex factō ius oritur.
Exspectare dicitur , qui ad locum priùs peruenit.	p.91. num. 19	p.214.n.1
Expedita bona sunt , quæ non detinentur per extraneos possessores.		Expedita bona sunt , quæ non detinentur per extraneos possessores.
Extensio potest fieri in materia legis nullum, C. de testib.		p.341.n.19
Extensio potest fieri in identitate rationis.	ibid.n.25	Extensio potest fieri ex identitate rationis.
Extensio non fit in odiosis.	p.319. n.12	Extensio non fit in odiosis.
Extimi bona sunt obligata pro collectis. Vide, Extimi.		Extimi bona sunt obligata pro collectis. Vide, Extimi.
Extinctum amplius non reuiniscit.	p.246. n.56	Extinctum amplius non reuiniscit.
Extractio rei ab Ecclesia non fit sine licentia Episcopi.	p.63.n.33	Extractio rei ab Ecclesia non fit sine licentia Episcopi.
Extrahentes ab Ecclesia reos , quas pœnas incurvant.	p.64.n.37	Extrahentes ab Ecclesia reos , quas pœnas incurvant.
Extraneus in testamentis,quis dicatur.	p.298. n.14	Extraneus in testamentis,quis dicatur.